

Nie bać się oswoić Raka

Wśród społeczeństwa nie ma najlepszego zdania na swój temat. Budzi powszechny strach, który znacznie ogranicza zdolności poznawcze potrzebne do rozbrojenia wroga.

Z inicjatywy dwóch osób chorujących onkologicznie, Ewy i Marcina, powstał portal poCANCERowani.pl. Portal ten zawiera wiele pożytecznych informacji, wskazówek i rad, które mają przezwyciężyć najgorsze momenty związane z chorobą nowotworową.

Nikt nie zrozumie tego lepiej, jak tylko osoba, która walczy lub na szczęście zwalczyła tę straszną chorobę. To właśnie ze społecznej inicjatywy Ewy i Marcina oraz przy życzliwym wsparciu Fundacji Spełnionych Marzeń powstało pierwsze w naszym kraju forum O.N.K.O Info (Ogólnopolski Niezależny Komunikator Onkologiczny).

Choroba nowotworowa to nie łatwy przeciwnik, ale przy odpowiednich środkach zaradczych da się ją skutecznie okiełznać. Rak szybko zdiagnozowany daje bardzo duże szanse na ostateczne wyleczenie. Trzeba tylko pamiętać o robieniu badań profilaktycznych. Wola walki jest tu znacząca i odgrywa ważną rolę w terapii. Psychika to drugi równorzędny nurt współistniejący do sposobu leczenia. Tutaj też wymagane jest zachowanie równowagi. Badania, wyczerpująca chemioterapia, osłabiona odporność, częste infekcje i krwotoki z nosa - ten maraton zdaje się nie mieć końca. Ale niegasnąca nadzieja na poprawę jest w stanie przetrwać wiele sytuacji krytycznych.

Takie miejsce jak to pod adresem poCANCERowani.pl daje energetycznego kopa do dalszej, zmożonej walki, niezależnie od okoliczności. Słowa tam zapisane stają się niezawodnym wsparciem dla ludzi chorych i ich rodzin. Bo nikt nie może pozostać sam w obliczu tej wyniszczającej choroby. Wsparcie to ważna część terapii onkologicznej. Bez niego nie było aż tyle pozytywnych zwycięstw.

Młodzi pomysłodawcy portalu [poCANCERowani](http://poCANCERowani.pl) swoją walką z chorobą i swoim wszech miar aktywnym życiem udowadniają, że nawet zmagając się z rakiem można na prawdę bardzo wiele osiągnąć i dać od siebie innym i jest się przy tym bardzo wiarygodnym.

Autor: aneszka

Artykuł pobrano ze strony eioba.pl